
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 

ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
/ восемнадцатая  сессия пятого созыва / 

 

23.12. 2014  № 108 
 с. Табуны  

 
    

 О внесении изменений в решение            

№ 73 от 03.03.2014года «Об   

утверждении   схемы теплоснабжения 

муниципального образования Табунский 

сельсовет Табунского района  Алтайского 

края» 

 

 

             В соответствии с Федеральным законом от  27 июля 2010 года № 190 – ФЗ «О 

теплоснабжении»,  Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 

154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку  их разработки и 

утверждения»,  федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 

муниципального образования  Табунский  сельсовет Табунского района  Алтайского 

края, сельский Совет депутатов   р е ш и л : 

 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов  № 73 от 

03.03.2014года «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального 

образования»: 

 

 Изложить в п 1.2 таблицу «Котельные с. Табуны» в следующей редакции: 

«Котельные с. Табуны 

Теплоснабжающая 

организация 

Источники 

теплоснабжения 

Зона действия источников 

теплоснабжения 

ИП Сальников 

Ю.М. 

Котельная №1 Физические лица 

без приборов учета 

Пер.Южный,1-Дом Ветеранов,  

Пер.Южный,2 

 

 Котельная №3 Физические лица 

  по приборам учета 

ИП Иванова Г.А.  м-н «Подарки» 

с. Табуны ул. Пушкина 5 

без приборов учета 

ИП  « Имидж» 



ИП «Кидяев В.С.» 

ИП Сальников Ю.М. 

с. Табуны ул.Ленина 8 

с. Табуны ул.Ленина 10 

с. Табуны ул. Пушкина 12 

c. Табуны, пер. Центральный 18 

c. Табуны, пер. Центральный 11 

c. Табуны, пер. Центральный 13 

с. Табуны ул. Пушкина 4-2 

  Юридические лица 

по приборам учета 

Комитет админ. по соц. Защите 

ЗАО «Табунский элеватор» 

Территория управл. Ветеринар. 

ЦРБ зубопротеный кабинет 

Магазин рынок № 1 

Магазин рынок № 2 

Отд. по Таб. казначейство 

без приборов учета 

Центр бухгалтерия, 

Управление пенсионного фонда 

ЦН Кулунд. р-н 

Детская муз. Школа 

МУЧ Таб. Краев. Муз. №1 

Таб. Краев. Муз. №2 

РАУ ред. «Победное знамя» 

Упр.Фед. Аген. Кад.объект недвиж. 

Админ Таб с\с гараж 

Церковь 

ОАО «Сбербанк России» 

ИКЦ 

 

 Котельная № 12 Физические лица 

  c. Табуны, ул. Молодёжная 1 

c. Табуны, ул. Молодежная 3-1 

с. Табуны ул. Молодёжная 3-2 

c. Табуны, ул. Молодежная 4 

с. Табуны ул. Молодёжная 6-1 

с. Табуны ул. Молодёжная 6-2 

с. Табуны ул. Молодёжная 6-3  

с. Табуны ул. Молодёжная 7-2 

с. Табуны ул. Молодёжная 8 

с. Табуны ул. Молодёжная 9-1 

c. Табуны ул. Молодёжная 10-1 

c. Табуны ул. Молодёжная 11-1 

с. Табуны ул. Молодёжная 14 

с. Табуны ул. Молодёжная 17-1 

с. Табуны  2-х кв. ул. Молодёжная 19 

c. Табуны 2-х кв., ул. Молодёжная 20-1 



с. Табуны 2-х кв., ул. Молодёжная 21-1 

с. Табуны 2-х кв. ул. Молодёжная 21-2 

с. Табуны  2-х кв., ул. Молодёжная 22 

с. Табуны  1-кв. ж/д ул. Молодёжная 23 

с. Табуны ул. Молодёжная 26 

с. Табуны,  ул. Молодёжная 28-1 

с. Табуны ул. Молодёжная 25 

МУП «Дирекция 

заказчика по 

содержанию и 

ремонту жилья» 

Котельная № 2 Физические лица 

по приборам учета 

Ж/ дом  ул. Советская 24 

Ж/ дом  ул. Советская 10/2 

Ж/ дом  ул. Ленина 27а 

без приборов учета 

ИП Коротенко Р.В. 

Ж/ дом пер.Центральный 2/2 

  Юридические лица 

по приборам учета 

c. Табуны  ДОСАФ 

c. Табуны Администрация района 

ул.Ленина 15 

Мировой суд 

Управление судебного департамента 

без приборов учета 

c. Табуны, ПСОЧПС по охране Таб. р-

на 

c. Табуны  ОВД ул. Советская 31 

c. Табуны, гараж ,Ул. Советская 31 

c. Табуны д/с «Огонёк»ул.Советская 14 

c. Табуны Дом культуры ул. Ленина 17 

гараж 

Управление с/х гараж 

ДЮСШ 

ДЮСШ спортзал-1 

ДЮСШ Советская, 22 

Пограничники 

Алт. Рег.фонд соцстрахования РФ 

ФКЗ «Уголовно-исполнительная 

инспекция» 

МБУК «Табунский краеведческий 

музей» 

МРИФНС №9 по Алтайскому краю 

ТФОМС 

ООО «СМК РЕСО-мед» 

  

Котельная № 4 

 

Физические лица 

  по приборам учета 

с. Табуны ул.Титова 1 



c. Табуны, ул. Титова 1а 

c. Табуны, ул. Титова 4 

c. Табуны, ул. Титова 5 

с. Табуны ул. Титова 6 

с. Табуны  ул.Титова 8 

c. Табуны ул. Титова 10 

с. Табуны ул. Титова 12 

с. Табуны ул. Титова 14 

с. Табуны ул. Титова 17 

c. Табуны ул. Титова 19 

с. Табуны ул. Титова 20-2 

с. Табуны ул. Титова 23 

с. Табуны ул. Титова 24-1 

с. Табуны ул. Титова 26-1 

с. Табуны ул. Титова 29-2 

с. Табуны ул. Титова 37-1 

без приборов учета 

c. Табуны, ул. Титова 2 

с. Табуны ул. Титова 9 

c. Табуны ул. Титова 11 

с. Табуны ул. Титова 13-1 

с. табуны ул. Титова 16-1 

с. Табуны ул. Титова 21 

с. Табуны ул. Титова 22-2 

с. Табуны ул. Титова 25 

с. Табуны ул. Титова 27 

с. Табуны ул. Титова 31-1 

с. Табуны ул. Титова 31-2 

с. Табуны ул. Строительная 1 

с. Табуны ул. Строительная 3-1 

с. Табуны ул. Строительная 3-2 

с. Табуны ул. Строительная 5-1 

  Юридические лица 

  по приборам учета 

с. Табуны ул. Пролетарская 1, 

больница 

без приборов  учета 

с. Табуны ул. Строительная 2, д/сад 

«Теремок» 

 

 Котельная № 5  

Физические лица 

  по приборам учета 

c. Табуны, 8-кв.ж/д, ул. Гагарина 1 

с. Табуны 8-кв., ул. Целинная 34 

с. Табуны  8-кв., ул. Целинная 36 

c. Табуны  ул. 40 лет Победы 2 

с. Табуны ул.40 лет Победы 10-1 



c. Табуны 2-кв., ул. Целинная 24-2 

 

без приборов  учета 

c. Табуны, 1-кв.и 2-кв.,ул. Гагарина 3-2 

c. Табуны, 2-кв., ул. Гагарина, 4 

c. Табуны, 2-кв., ул. Гагарина 5-1 

c. Табуны, 2-кв. ул. Гагарина 7 

с. Табуны 1- кв., ул. Гагарина 9 

с. Табуны 8-кв. ул. Целинная 38 

c. Табуны ул. 40 лет Победы 4 

с. Табуны ул. 40 лет Победы 6 

с. Табуны ул. 40 лет Победы 8 

с. Табуны 1-кв. ул. Лермонтова 1 

с. Табуны 2-кв., ул. Целинная 28 

c. Табуны 2-кв., ул. Целинная 24-1 

ИП «Вандышева» 

ИП «Горбанюк» 

   

Юридические лица 

  по приборам учета 

с. Табуны, школа  ул. Целинная  28 

(Основной корпус) 

Бак. Лаборатория Целинная,26 

ООО «Промснаб», Целинная,22 

без приборов  учета 

с. Табуны библиотека ул. Целинная 32 

с. Табуны, школа  ул. Целинная  28 

  Интернат 

спортзал. 

  гараж 

Гараж 2 

мастерская 

с.Табуны  начальная школа 

ОВД ул.Целинная, 18 

Администрация Таб. с/с 

КПК «Доверие», Целинная, 30/2 

ФБУЗ «Центр гигиены»,  Целинная,26 

Гараж ФБУЗ «Центр гигиены»» 

 

 

 

 изложить в п.2.7 таблицу " Полезный отпуск тепловой энергии по котельным 

Табунского сельского совета за 2014 г.» в следующей редакции: 

 

 

 

 

 



 

 

2. Определить гарантирующим поставщиком теплоэнергии МУП 

«Дирекция  заказчика по ремонту и содержанию жилья» и                             

ИП «Сальников Ю.М.». 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                  А.И. Дубина  
 

 

№ п/п Котельная № 
Населенный 

пункт 

Теплоэнергия, Гкал 

Реализац

ия 

сторонни

м 

потребит

елям, 

Гкал 

в т.ч. 

Собственное 

потребление 

предприятия, 

котельной Потер

и в 

сетях 

Гкал 

Общая 

выработк

а котель-

ной Гкал бюджетны

е 

организац

ии 

проч

ие 

населени

е 

пред-

прияти

я 

котель-

ной  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

Котельная № 1 

(Дом Ветеранов) 
с.Табуны 98,9 0,0 0,0 98,9 0,0 2,79 0,48 102,17 

2 

 Котельная №2 

(д/с, 

администрация) 

с.Табуны 2668,0 2504,3 23,3 140,4 301,5 261,3 850,1 4080,9 

3 

Котельная №3 

(КБО) 
с.Табуны 2375,3 316,7 

1557,

3 
901,3 0,0 54,44 236,43 2666,17 

4 

Котельная № 4 

(Больница) 
с.Табуны 1930,3 1043,4 0 886,9 0,0 82,8 1367,5 3380,6 

5 

Котельная № 5 

(Школьная) 
с.Табуны 2116,8 1425,1 103,8 587,9 0,0 76,5 619,8 2813,1 

6 

Котельная №12 

(ул.Молодежная) 
с.Табуны 778,3 0,0 0,0 778,3 0,0 23,55 494,49 1299,34 


